Pr de

PoTEss
15:01J3825

o

ALao0Es

reJabié

7FES“glRLL

PRatira

iri

CsmaraEure

eggs

PREFEITURA DE Secretaria de Infraestrutura,

0; POUSOALEGRE  —obrase serviços Públicos
É

E Dad a sons
Pouso Alegre, 13 de abril de 2023.

OFÍCIO nº. 46/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIR QUINCOTE

Assunto: Respostas as indicações nº 327/2023 e 328/2023:

Ref.: Operação Tapa-buraco;

Excelentíssimo SenhorVereador,

Cumprimentando-ocordialmente, em atenção às vossas solicitações nas indicações

nº 327/2023 e 328/2023, referente aos pedidos de operação Tapa-buraco nas Ruas Pedro

Caldas Rebello, esquina com a Avenida das Carmelitas é Ruth de Andrade Ribeiro com a

Avenida Porfírio de Andrade, informamos. que estas serão adicionadas em nosso

cronograma para execução e se dará o mais breve possível.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

   Augusto
Secretário Municipal de Infrasgirutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 57550-191
(35) 3449-4977 | obrasrpousoalegre.mg.gov.br

ja

ar

Finasmarames

ER